
 
          Istituto di Biologia e Patologia Molecolari 

 

__________________________________________________________________________________________________________ 
 

CNR – I.B.P.M. 
c/o Dip.to di Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli”, Sapienza Università di Roma  

Piazzale A. Moro 5 – 00185 Roma  
Tel. +39 06/49933873-3874 o +39 06/49690367 

Cod. Fisc. 80054330586 – Part. IVA 02118311006 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 
 

Bando n°IBPM-006-2022-RM-0050182 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO 
DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA “MOLECULAR 
BASIS OF RARE NEUROLOGICAL DISORDERS CAUSED BY MUTATIONS IN PYRIDOXAL-5'-
PHOSPHATE- AND THIAMINE-DIPHOSPHATE-BINDING PROTEINS” 
Tipologia di Assegno C, “Senior” 
 
Scadenza 29/07/2022 

 Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche, 
emanato con Provvedimento del Presidente n. 14, prot. 12030 del 18 febbraio 2019; 

 Visto il bando di selezione pubblicato sul sito URP-CNR con il Codice IBPM 006-2022-RM-Prot 
0050182 e sul sito web del MIUR, bando n. 214369/2022 del 06/07/2022 
(https://bandi.miur.it/bandi.php/public/fellowship/id_fellow/214369) per il conferimento di un assegno 
‘senior’ per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica "Scienze della Vita"; 

 Visto il proprio provvedimento di nomina della Commissione esaminatrice, prot. IBPM-CNR 
n.2904/2022, pubblicato sul sito URP-CNR Prot. CNR-AMMCEN n. 0057685/2022 del 02/08/2022;  

 Visti i verbali della Commissione, riunitasi in data 3 agosto 2022 (prot. IBPM-CNR nn.2915/2022, 
2918/2022) e le risultanze, dopo la prova orale del 05/09/2022 con la relativa graduatoria di merito 
(prot. IBPM-CNR 2023/2022 del 25/05/2022); 

 Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 
 

DECRETA 
 

 Art.1 
 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione n. IBPM-006-2022-RM per il 
conferimento di 1 assegno di ricerca ‘senior’ da usufruirsi presso l’IBPM - Istituto di Biologia e Patologia 
Molecolari del CNR di Roma: 
               

COGNOME NOME PUNTI 

Anna  Barile 100/100 

 
 

La Dott.ssa Anna Barile è dichiarata vincitrice della selezione 
 

 
 

Il Direttore 


		2022-09-07T15:30:56+0200
	Alessandro Giuffre'




